(2). 单项委托理财情况

□适用√不适用

其他情况

□适用√不适用

(3). 委托理财减值准备

□适用√不适用

2、 委托贷款情况

(1). 委托贷款总体情况

□适用√不适用

其他情况

□适用√不适用

(2). 单项委托贷款情况

□适用√不适用

其他情况

□适用√不适用

(3). 委托贷款减值准备

□适用√不适用

3、 其他情况

□适用√不适用

(四) 其他重大合同

□适用√不适用

2017 年年度报告

55 / 194

十六、其他重大事项的说明

√适用□不适用

2017年 2月 9日，公司向浙江浙银资本管理有限公司、泰达宏利基金管理有限公司、上海中

汇金锐投资管理有限公司、成都天赐红鹰科技有限公司募集配套资金，合计发行 25,126,728股股

份，发行价格 8.68元/股，募集资金净额 208,069,999.04 元。

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用√不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用□不适用

公司以“市场需求，客户利益”为经营导向，秉持“专业与信用”的经营理念，以专业的技术团

队为客户提供专业的技术、产品和服务，与客户和合作伙伴以诚相待，用“以人为本”的理念管理

员工。在不断加强公司管理，发展产品技术，提升经营业绩，为广大投资者创造价值，提升员工

生活质量的同时，积极回报社会，履行公司应负的社会责任，实现公司与社会之间的可持续发展。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用√不适用

2. 重点排污单位之外的公司

□适用√不适用

3. 其他说明

□适用√不适用

(四) 其他说明

□适用√不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用√不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用√不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用√不适用

报告期转债累计转股情况

□适用√不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用√不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用√不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用√不适用

2017 年年度报告

56 / 194

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 244,939,228 15.76 43,621,728   -24,600,244 19,021,484 263,960,712 16.32%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 244,939,228 15.76 43,621,728   -24,600,244 19,021,484 263,960,712 16.32%

其中：境内非国有法人持股 243,935,138 15.70 25,126,728   -23,596,154 1,530,574 245,465,712 15.18%

境内自然人持股 1,004,090 0.06 18,495,000   -1,004,090 17,490,910 18,495,000 1.14%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,309,235,288 84.24 19,543,680   24,600,244 44,143,924 1,353,379,212 83.68%

1、人民币普通股 1,309,235,288 84.24 19,543,680   24,600,244 44,143,924 1,353,379,212 83.68%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 1,554,174,516 100.00 63,165,408   0 63,165,408 1,617,339,924 100.00%

2017 年年度报告

57 / 194

2、 普通股股份变动情况说明

√适用□不适用

1、2017 年 1 月 25 日，因股权激励行权，增加 19,543,680 股无限售条件流通股。

2、2017 年 2 月 9 日，因非公开发行股份，增加 25,126,728 股有限售条件流通股。

3、2017 年 8 月 16 日，因股权激励授予，增加 18,495,000 股有限售条件流通股。

4、2017 年 12 月 1 日，因限售期满，新余卓恩投资管理中心（有限合伙）、何华强、许教源

持有的有限售条件流通股合计 24,600,244 股解禁，变更为无限售条件流通股。

由于以上原因，公司总股本增加至 1,617,339,924 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用□不适用

报告期内，公司因非公开发行股份、股权激励行权以及股权激励授予事项导致公司股本共增加

63,165,408 元，变更后股本为 1,617,339,924.00元，相应每股收益、每股净资产减少。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用□不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限